
1 期　日　　令和７年１０月２日（木）

2 会　場　　長久手中学校　体育館

3 時　程

4 連絡・依頼事項

（１）保護者様の観覧は、同時間帯の２クラス（2年2組と3年5組は１クラス）ずつ入れ替え制です。

観覧スペース（体育館の舞台上）に限りがありますので、入れ替えのご協力をお願いします。

（２）体育館南側（運動場側）から入場し、観覧後は体育館北側へと退場していただきます。

雨天時は、保護者入場口に傘袋を用意します。

（３）入退場の都合上、外靴を持ったまま観覧していただきます。靴袋をご準備ください。

スリッパの数には限りがありますので、室内履きは各自でご用意ください。

（４）Nフェス中は運動場を駐車場として開放しません。徒歩、自転車でお越しください。

自転車は、プールの横か、2･3年生の昇降口前に駐輪してください。

（５）裏面に会場図を掲載しますので、ご活用ください。

（６）10月2日は給食はありません。お弁当のご用意をよろしくお願いします。

（７）撮影した写真や動画などを、インターネット（SNS等）に掲載するのはご遠慮ください。

10:55-11:05

11:05-11:15

11:15-11:20

時刻 発表クラス

休憩

休憩

9:30-9:40

9:40-9:50

9:50-10:00

10:00-10:15

10:15-10:25

10:25-10:35

10:35-10:40

10:40-10:55

3年4組 3年2組

3年1組 3年3組

3年5組

（お問い合わせ　長久手中学校　教務主任　☎0561-62-0009）

令和7年9月9日

保護者様

長久手市立長久手中学校長　名倉　健

Ｎフェス第１部（クラスパフォーマンス）のご案内

1年5組 1年4組

1年6組 1年3組

1年2組 1年1組

2年1組 2年3組

2年5組 2年4組

2年2組


